O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(06) Neurologia, aberto por meio do Edital nº 204/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 204/2024-Processo Seletivo Simplificado
(06) Neurologia

Nome Inscrição Nota

Gabriel Bortoli Ramos 3.7314016

Jorge Alberto Martins Pentiado Junior 4.5514017

Maringá, 29 de julho de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Carmine Porcelli Salvarani

Prof. Dr. Fernando de Souza ________________________________

Prof. Me. Flavio Taira Kashiwagi ________________________________

29/07/2024 08.21.41 Página 1 de 1